



RAPORT

Z konsultacji projektu Gminnego Programu Rewitalizacji

Konsultacje społeczne Gminnego Programu Rewitalizacji trwały w okresie od 30 stycznia 2017 r. do dnia 2 marca 2017 r.

Mieszkańcy oraz interesariusze wyznaczonych obszarów rewitalizacji mogli podzielić się swoją opinią dotyczącą projektu Gminnego Programu Rewitalizacji w trakcie konsultacji, których formy były następujące:

- zbieranie uwag do projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Siepraw w formie papierowej. Uwagi można było składać za pomocą opublikowanych formularzy na dzienniku podawczym Urzędu Gminy Siepraw lub przesłać pocztą na adres Urząd Gminy Siepraw do 02.03.2017;
- zbieranie uwag do projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Siepraw w formie elektronicznej na adres e-mail: gmina@siepraw.pl w terminie do dnia 02.03.2017 r.
- zbieranie uwag ustnych w poniedziałki w godz. 10.00 – 16.00 i wtorki w godz. 9.00-15.00 w pokoju nr 32 Urzędu Gminy Siepraw w okresie od 30 stycznia do 2 marca 2017 roku,
- ankiety – ankiety można było przesłać na adres poczty elektronicznej gmina@siepraw.pl lub złożyć na dzienniku podawczym Urzędu Gminy Siepraw w godzinach pracy Urzędu w nieprzekraczalnym terminie do dnia 02.03.2017 r.

Możliwe było także zgłaszanie projektów rewitalizacyjnych po zapoznaniu się z celami i kierunkami działań preferowanymi w Gminnym Programie Rewitalizacji.

WYNIKI KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

1. Za pomocą formularza uwag zostały zgłoszone uwagi Wójta Gminy Siepraw, dotyczyły one:
 - a. Uzupełnienia komplementarności międzyfunduszowej i międzyokresowej Gminnego Programu Rewitalizacji;
 - b. Przeanalizowania listy wskaźników pod kątem rezultatów i przyporządkowania wskaźników poszczególnym przedsięwzięciom;
 - c. Pełniejszego opisanie metodologii zastosowania wskaźnika syntetycznego w pogłębionej diagnozie społecznej;
 - d. Przesunięcia jednego z projektów listy podstawowej na listę uzupełniającą;
 - e. Konieczności dostosowania obowiązkowego załącznika graficznego do ostatecznej listy przedsięwzięć, usunięcia go z dokumentu głównego w formie rozdziału 15 oraz dołączenia go do dokumentu głównego jako odrębny załącznik.



Uwagi zebrane poprzez formularze w formie zgłaszania uwag

W wyznaczonym terminie wpłynął 1 formularz, w którym zgłoszono uwagi do projektu Gminnego Programu Rewitalizacji. Podmiotem zgłaszającym uwagi był Wójt Gminy Siepraw:

Część dokumentu, do którego zgłoszona jest uwaga (fragment oraz strona dokumentu)	Treść uwagi / sugestii	Uzasadnienie uwagi / sugestii	Stanowisko wobec uwagi
Rozdział 15 – załącznik graficzny	Konieczna jest zmiana załącznika graficznego w rozdziale 15 - dostosowanie do ostatecznej listy przedsięwzięć, poprawa czytelności oraz zgodności z ustawą (skala)	Dostosowanie do ostatecznej liczby przedsięwzięć, usunięcie z dokumentu głównego i dołączenie jako odrębny załącznik w celu poprawy jego czytelności oraz zgodności z ustawą	Uwaga została uwzględniona
Rozdział 6. Opis przedsięwzięć rewitalizacyjnych	Analiza listy przedsięwzięć, przesunięcie przedsięwzięcia „Przebudowa drogi powiatowej nr K1944 Borzęta Wieliczka w zakresie przebudowy i budowy zatok autobusowych w miejscowości Zakliczyn” na listę przedsięwzięć uzupełniających.	Lepsze dostosowanie przedsięwzięć do celów rewitalizacji	Uwaga została uwzględniona
Rozdział 9.1. Ramy finansowe Gminnego Programu Rewitalizacji Rozdział 8. Komplementarność działań oraz przedsięwzięć	Uzupełnienie opisów przedsięwzięć o fundusz, z jakiego mają zostać dofinansowane, przedstawienie	Uzupełnienie komplementarności międzyfunduszowej i międzyokresowej	Uwaga została uwzględniona



rewitalizacyjnych	projektów dofinansowanych z różnych funduszy Uzupełnienie rozdziału 8 o opis komplementarności międzyfunduszowej i międzyokresowej		
Rozdział 19. System monitorowania i oceny Gminnego Programu Rewitalizacji Rozdział 6. Opis przedsięwzięć rewitalizacyjnych	Przeanalizowanie listy wskaźników rezultatu	Dodać wskaźniki rezultatu opisujące planowane efekty działań (mniej ilościowy wymiar wskaźników rezultatu), przypisać wskaźniki przedsięwzięciom w punkcie 6.	Uwaga została uwzględniona
Rozdział 2. Szczegółowa diagnoza obszaru rewitalizacji	Pełniejsze opisanie metody zastosowania wskaźnika syntetycznego	Pełniejsze opisanie metodologii zastosowania wskaźnika syntetycznego w pogłębionej diagnozie społecznej w celu bardziej zrozumiałego uzasadnienia wyboru obszarów (nie tak szczegółowo, jak w dokumencie wyznaczającym obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji).	Uwaga została uwzględniona

2. W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna ankieta konsultacyjna.

Wszystkie dokumenty związane z przeprowadzonymi konsultacjami są dostępne w Urzędzie Gminy Siepraw.